
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/399/2023 

RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/21/2018 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania zasiłku celowego  

na pokrycie kosztów zakupu posiłku lub żywności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) oraz Uchwały nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 

2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2019-2023 

Rada Gminy Łodygowice  

uchwala, co następuje 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Łodygowice Nr III/21/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania zasiłku celowego na pokrycie kosztów 

zakupu posiłku lub żywności, wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Podwyższyć do wysokości 200% kryterium dochodowe, o którym mowa odpowiednio 

w przepisie art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o pomocy społecznej uprawniającej do przyznania zasiłku 

celowego na pokrycie kosztów zakupu posiłku i żywności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Łodygowice 

 

 

Czesław Wandzel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2023 r.

Poz. 442


		2023-01-12T12:34:25+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




